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زمان سربازی به ۱۲ ماه کاهش مییابد، مشمولان بالای ۳۰ سال و دارای ۲ فرزند از خدمت سربازی معاف و دانشجویان خارج

از کشور تعیین تکلیف می شوند.
 
رای کمیسیون تلفیق به اصلاح قانون نظام وظیفه؛ 

نایبرئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه از مصوبه این کمیسیون تلفیق برای کاهش مدت دوره سربازی به
میانگین ۱۲ ماه خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، محسن پیرهادی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در شبکه ایکس نوشت:

«کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای داد.

زمان سربازی به ۱۲ ماه کاهش مییابد

مشمولان بالای ۳۰ سال و دارای ۲ فرزند از خدمت سربازی معاف میشوند.

دانشجویان خارج از کشور باید تعیین تکلیف شوند

تلاش مجلس برای حرفهای شدن سربازی محقق میشود…»

محسن دهنوی، نماینده تهران نیز نوشت:

«با پیگیری و تلاشهای آقای قالیباف در مجلس یازدهم بعد از افزایش ۱۲ برابری حقوق سربازان در ۳ سال اخیر امروز با
تصویب حکمی در کمیسیون تلفیق برنامه در بخشهای زیر گام مهمی در راستای اصلاح فرآیند سربازی برداشته شد که

امیدواریم با تصویب در صحن مجلس و تایید شورای نگهبان به اجرا برسد:

۱- کاهش مدت دوره سربازی به میانگین ۱۲ ماه

۲- تعیین معافیت مشمولان ۳۰ سال دارای دو فرزند و بیشتر

۳- تکلیف دولت به تعیین وضعیت مشمولان غائب»

 

مدت خدمت «دوره ضرورت» سربازی تغییر دیگری نخواهد داشت
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سازمان وظیفه عمومی فراجا طی اطلاعیهای اعلام کرد:

نحوه تعیین مدت خدمت دوره ضرورت در قوانین موجود تعیین تکلیف شده است و برابر ماده ۴ قانون خدمت
وظیفه عمومی در صورتی که مشمولان، مازاد و یا کمتر از تعداد مورد نیاز باشند، ستاد کل نیروهای مسلح

نسبت به پیشنهاد کاهش یا افزایش مدت خدمت دوره ضرورت اقدام می کنند. با توجه به کاهش ۳ ماهه مدت
خدمت دوره ضرورت که اخیرا بر این اساس ابلاغ شده است هیچ تغییری در قوانین و مقررات خدمت وظیفه

عمومی از قبیل معافیت جدید یا کاهش مدت خدمت در دستور کار نیست. تنها مرجع رسمی اطلاع رسانی
پیرامون مقررات خدمت سربازی، سازمان وظیفه عمومی فراجا بوده و از کلیه جوانان تقاضا میشود ضمن

عدم توجه به گمانه زنیها و شایعات طرح شده از جانب افراد غیرمسئول در این حوزه برابر اطلاع رسانی
رسمی از مراجع ذی صلاح نسبت به برنامهریزی برای آینده خود و مشارکت در امر تامین امنیت میهنمان

اقدام کنند.

 

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] نیروهای مسلح ایران
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